
Vaststellingsbesluit 
 
 
 
De raad van de gemeente Nederweert,  
 
 
overwegende,  
 
dat hij op 31 mei 2011 het bestemmingsplan “Tiskeswej”heeft vastgesteld; 
 
dat als gevolg van gewijzigde marktomstandigheden er behoefte is ontstaan om de 
bouwmogelijkheden voor een aantal bouwpercelen binnen het bestemmingsplan te flexibiliseren; 
 
dat daarnaast de Raad van State in haar uitspraak van 8 februari 2012 het bestemmingsplan heeft 
vernietigd voor zover niet in de planregels een maximum aantal van 26 toegestane woningen voor de 
gronden met de bestemming “woongebied – uit te werken” en de gronden met de aanduiding “Wro-
zone –wijzigingsbevoegdheid” tesamen is opgenomen; 
 
dat een en ander aanleiding geeft om het bestemmingsplan “Tiskeswej” op onderdelen te herzien; 
 
dat het ontwerp bestemmingsplan “Tiskeswej, 1e herziening” ter visie heeft gelegen van 16 maart t/m 
26 april 2012 en gedurende deze periode geen zienswijzen tegen het ontwerp zijn ingediend 
 
gelet op het bepaalde in artikel 3.1 van de Wet ruimtelijke ordening (Wro); 
 
 
 
B E S L U I T:  
 
 

1. Het bestemmingsplan “Tiskeswej 1e herziening” conform 
NL.IMRO.0946.BPTiskeswey2012-ON01 vast te stellen; 

2. Geen exploitatieplan vast te stellen. 
 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 19 juni 2012, 
 
De raadsgriffier,  De voorzitter, 
 
 
 
 
 
E.G. Schrier  H.F.M. Evers 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


